
,c------------- 7^



íre než autodílyvice

cenová nabídka
zvedáku 3,5

BL*@
------- 7TÓ<0C0'npany



u ELIT
více než autodíly

Elektrohydraulický zvedák 3,5t

• Novinka na trhu - elektrohydraulický dvousloupový zvedák 
pro osobní vozy o nosnosti 3,5 t.
• Robustní dílenský zvedák s dlouhodobě osvědčenou 
konstrukcí.
• Jednoduchý hydraulický okruh zaručuje vysokou
spolehlivost a dlouhou životnost.
• Minimální nároky na údržbu.
• Snadné a intuitivní ovládání.
• CE-stop funkce a aktuální CE certifikace.
• Výroba zvedáku probíhá na základě norem ISO: 
9001:2000.

www.elit.c2 BLKQ
An LKO Company



Elektrohydraulický zvedák 3,5t

Technická data:

Nosnost: 3500 Kg
Maximální výška zdvihu: 1950 mm 
Doba zdvihu: 50 s 
Výkon motoru: 2,2 Kw 
Vzdálenost mezi sloupy: 2486 mm 
Rozsah ramen: 800-1200 mm 
Maximální šířka: 3500 mm 
Výška spodního přejezdu: 50 mm 
Minimální výška ramen: 110 mm 
Maximální výška: 2900 mm

www.elit.cz
An LKQ Company



1/
Elektrohydraulický zvedák 3,5t

Ceny a fakturace:
Účtuje se na dvě faktury, první za zboží a druhá za montáž.

ELIT
více než autodí/y

1. Faktura po dodání zařízení

Cena zařízení: 40.900 Kč
2. Faktura po montáži

- montáž a doprava: 6.900 Kč

- doprava technika: do 1.600 Kč (dle km)

- případná kontrola podloží: 700 Kč 
-hydraulický olej cca 101

é. m ú 0. VDG i t ± D P /-/

www.elit.cz BLKQ
An LKQ Company



1 w
I

Děkuji za pozornost
Jiří Holeček, 725 074 270

ELST BLKQ
více než autodíly An lkq Company


